

CONTO ECONOMICO 31.08.2022 (€)

| | a.s. 2021/22 | % sul fatturato | a.s. 2020/21 | % sul fatturato | Delta | Delta % |
|---|------------------|-----------------|------------------|-----------------|----------------|-----------|
| Ricavi delle vendite e prestazioni | 1.028.571 | 71% | 959.603 | 71% | 68.968 | 7% |
| Altri ricavi e proventi | 417.337 | 29% | 383.844 | 29% | 33.493 | 9% |
| Totale Valore della produzione | 1.445.908 | 100% | 1.343.447 | 100% | 102.461 | 8% |
| Materie prime e materiali di consumo utilizzati | 121.738 | 12% | 103.389 | 11% | 18.349 | 18% |
| Costi per servizi e prestazioni | 272.861 | 27% | 187.415 | 20% | 85.446 | 46% |
| Godimento beni di terzi | 32.364 | 3% | 28.585 | 3% | 3.779 | 13% |
| Costi per il personale | 903.368 | 88% | 846.419 | 88% | 56.949 | 7% |
| Ammortamenti e svalutazioni | 15.506 | 2% | 100.105 | 10% | (84.599) | -85% |
| Variazione rimanenze | 714 | 0% | 692 | 0% | 1.406 | -203% |
| Altri accantonamenti | 15.000 | 1% | - | 0% | 15.000 | |
| Oneri diversi | 15.734 | 2% | 12.730 | 1% | 3.004 | 24% |
| Totale Costi della produzione | 1.377.285 | 134% | 1.277.951 | 133% | 99.334 | 8% |
| Differenza tra valore e costi della produzione | 68.623 | 7% | 65.496 | 7% | 3.127 | 5% |
| (Oneri)/proventi finanziari netti | 309 | 0% | 655 | 0% | (346) | -53% |
| Rettifiche attività finanziaria | | 0% | | 0% | 0 | |
| Utile (perdita) ante imposte | 68.932 | 7% | 66.151 | 7% | 2.781 | 4% |
| Imposte sul reddito | (3.566) | 0% | (604) | 0% | (2.962) | >100% |
| Utile (perdita) netto | 65.366 | 6% | 65.547 | 7% | (181) | 0% |